Amasya’da on dört yıl
hekimlik yaptıktan sonra Kastamonu’da Candaroğlu İsfendiyar Bey
(1385-1440) döneminde hekimlik yapmıştır. Daha sonra Cerrâhiyye-i

İlhâniyye’ adlı eserini yazmış ve İstanbul’da Sultan II. Mehmed’e
sunmuştur. Mücerrebname adlı eserini H. 873 (M. 1468) yılında
yazdıktan bir süre sonra vefat etmiş olduğu sanılmaktadır18.

17 Cantay, 1992, 68.
18 Bkz. Yıldırım, 2008, 358-359.